
Mateřská škola Bělá pod Bezdězem, příspěvková organizace 

 Velenského 112, 294 21 Bělá pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav 

Tel. 326 701 660, IČ: 70998493 

 

DOTAZNÍK PRO RODIČE  

 

Jméno a příjmení dítěte: ………………………………………………………… 

1. Jak vaše dítě doma oslovujete?  

……………………………………………………………………………... 

2. Je vaše dítě zvyklé na odloučení od rodičů?   

……………………………………………………………………………... 

3. Je vaše dítě samostatné? 

………………………………………………………………………………………. 

4. S čím si vaše dítě hraje nejčastěji? Jaké jsou jeho oblíbené činnosti? 

………………………………………………………………………………………. 

5. Mluví vaše dítě již správně nebo neumí vyslovovat hlásky?  Které? Zadrhává?  

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………… 

6. Navštěvuje vaše dítě logopeda?  

……………………………………………………………………………………… 

7. Je vaše dítě samostatné při jídle?  

            ………………………………………………………………………………………. 

8. Používá vaše dítě doma celý příbor nebo jen lžíci?  

……………………………………………………………… 

9. Vyžadujete, aby vaše dítě dojídalo celé jídlo?  

……………………………………………………………………………………… 

10. Co vaše dítě nejí?  

……………………………………………………………………………………… 

11. Co vaše dítě nepije?  

……………………………………………………………………………………… 

 

 



Mateřská škola Bělá pod Bezdězem, příspěvková organizace 

 Velenského 112, 294 21 Bělá pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav 

Tel. 326 701 660, IČ: 70998493 

 

 

12. Co má vaše dítě rádo k  jídlu?  

……………………………………………………………………………………… 

13. Je vaše dítě samostatné při hygieně, používá WC?   

…………………………………………………………………………… 

14. Umí vaše dítě samostatně použít kapesníky?  

……………………………………………… 

15. Má vaše dítě z něčeho nebo někoho strach? Znáte příčinu?    

...........................................................................................................................................

............................................................................................................................... 

16. Další skutečnosti, které považujete za důležité nám sdělit, Vaše osobní přání,    

požadavky, náměty:       

 

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………  

 

Děkujeme za váš čas. 

                                                  

  Datum: …………………                                               Podpis rodičů: ……………………… 

                                                   

  

 


